Форма уведомления о готовности к проверке выполнения технических условий
(для случаев, когда требуется согласование технических условий с субъектом оперативно-диспетчерского управления)

Уведомление о готовности к проверке выполнения технических условий

1. ФИО (для заявителей физических лиц и индивидуальных предпринимателей)/полное наименование (для заявителей юридических лиц): ____________________________________
______________________________________________________________________________
2. Адрес регистрации по месту жительства (для заявителей физических лиц и индивидуальных предпринимателей)/государственной регистрации (для заявителей юридических лиц) с указанием почтового индекса: ___________________________________
______________________________________________________________________________
3. Адрес фактического местожительства (для заявителей физических лиц и индивидуальных предпринимателей)/местонахождения для заявителей юридических лиц) заявителя: _____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
4. Наименование энергопринимающих устройств (объектов по производству электрической энергии, объектов электросетевого хозяйства): _________________________
______________________________________________________________________________
5. Местонахождение энергопринимающих устройств (объектов по производству электрической энергии, объектов электросетевого хозяйства): _________________________
______________________________________________________________________________
6. Реквизиты договора об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям: ___________________________________________________________
______________________________________________________________________________
7. Технические условия: ____________________________________________________

Настоящим уведомляем, что технические условия к договору об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям ПАО «Россети Северо-Запад» выполнены.
Просим осуществить проверку выполнения технических условий по технологическому присоединению объекта к электрическим сетям, а также подготовить документы о технологическом присоединении.

О дате и времени проведения проверки прошу уведомить (указать один из удобных вариантов):
□ по электронной почте: _____________________________________________________
□ по телефону: _____________________________________________________________
□ с помощью SMS на номер: _________________________________________________
Прошу готовые документы (отметить один из удобных вариантов):
□ направить почтой;
□ выдать лично.

Заявитель/представитель заявителя						(_________________)

Доверенность от ___________________________ № __________________________________

Уведомление принял специалист: _________________________________________________

Оборотная сторона уведомления
ПРИЛОЖЕНИЕ К УВЕДОМЛЕНИЮ

	Наименование и реквизиты документа (в случае непредставления отдельного вида документов, в соответствующей графе проставляется отметка «документы не представлены»)
	Кол-во страниц

	Копии сертификатов соответствия на электрооборудование (если оборудование подлежит обязательной сертификации) и (или) сопроводительную техническую документацию (технические паспорта оборудования), содержащую сведения о сертификации, информацию о технических параметрах и характеристиках энергопринимающих устройств и объектов электроэнергетики, входящих в их состав оборудования и устройств релейной защиты и автоматики, средств диспетчерского и технологического управления: ________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

	Копии разделов проектной документации, предусматривающих технические решения, обеспечивающие выполнение технических условий, в том числе решения по схеме внешнего электроснабжения (схеме выдачи мощности объектов по производству электрической энергии), релейной защите и автоматике, телемеханике и связи, и обосновывающих величину аварийной и технологической брони (при ее наличии), в случае если такая документация не была представлена заявителем в сетевую организацию до направления заявителем в сетевую организацию уведомления о выполнении технических условий: ___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

	Нормальные (временные нормальные) схемы электрических соединений объектов электроэнергетики, строительство (реконструкция) или технологическое присоединение которых осуществляются в рамках выполнения технических условий: _____________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

	Документы, подтверждающие проведение проверки устройств (комплексов) релейной защиты и автоматики и их готовность к вводу в работу, настройку устройств (комплексов) релейной защиты и автоматики в соответствии с требованиями субъекта оперативно-диспетчерского управления, включая принципиальные, функционально-логические схемы, схемы программируемой логики, данные по конфигурированию и параметрированию устройств (комплексов) релейной защиты и автоматики, исполнительные схемы: ______________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

	Документы, подтверждающие выполнение требований к системам телемеханики и связи, схемы организации оперативно-диспетчерской и технологической связи, протоколы испытаний каналов, устройств и средств связи: ____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

	Документ, подписанный соответственно заявителем или сетевой организацией, подтверждающий выполнение мероприятий по вводу в работу энергопринимающего устройства или объекта электроэнергетики, включая проведение пусконаладочных работ, приемо-сдаточных и иных испытаний: _
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

	Документы, содержащие информацию о результатах проведения пусконаладочных работ, приемо-сдаточных и иных испытаний: ________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]